
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино №

Об отмене Постановления администрации Мотыгинского района от 29.01.2021 г 
№ 64-п «Об утверждении распределения денежных средств бюджетам 
муниципальных образований Мотыгинского района на содержание 
автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2021 год»

В связи с допущенной ранее технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Мотыгинского района от 29.01.2021 г № 
64-п «Об утверждении распределения денежных средств бюджетам 
муниципальных образований Мотыгинского района на содержание 
автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2021 год» 
отменить с даты вступления в законную силу -  29.01.2021г.

2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мотыгинского Е.П. Габрат

Воробьева Вероника Леонтьевна 
8(39141) 22-3-28


